
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PAKEITIMO 
 

2007 m. kovo 30 d. Nr.TS-4.37 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2006m. balandžio 20 d. įsakymu 

Nr.3D-160 patvirtintas Valstybės paramos kaimo bendruomenių ir vietos veiklos grupių veiklai 

remti teikimo taisykles,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. kovo 31 d. sprendimo 

Nr.TS-4.53 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis“ 1 punktą ir vietoj žodžių „penkerių 

metų“ įrašyti žodžius „dešimties metų“. 

2. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. gegužės 26 d. sprendimo 

Nr.TS-6.90 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis kaimo bendruomenėms“ 1 punktą ir 

vietoj žodžių „penkerių metų“ įrašyti žodžius „dešimties metų“. 

 3. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. rugpjūčio 11 d. 

sprendimo Nr.TS-9.120 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį“ 1 punktą ir vietoj žodžių 

„penkerių metų“ įrašyti žodžius „dešimties metų“. 

 4. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. lapkričio 24 d. sprendimo 

Nr.TS-12.146 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį“ 1 punktą ir vietoj žodžių „penkerių 

metų“ įrašyti žodžius „dešimties metų“. 

5. Įpareigoti savivaldybės tarybos sprendimais įgaliotus turto valdytojus patikslinti 

pasirašytas panaudos sutartis. 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


